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MEeé 30.06.2021
Mamushé

Ne€ bazé t¢ dispozitave t& Ligjit pér Menaxhimin e Finacave Publike dhe Pérgjegjesit
Nr.03/L-048 neni 20, Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale nenit 40. al2. pika b), nenit 18.4
t€ Statutit t¢ Komunés s¢ Mamushés, Kuvendi i Komunés s& Mamushés bije kéte:

VENDIM

Miratimi i Kornizés Afatmesme Buxhetore 2022-2024

Neni 1
Né mbledhjen e mbajtur mé datén 30.06.2021, Kuvendi i Komunés s¢ Mamushés, ka
aprovuar Kornizén Afatmesme Buxhetore pér vitet 2022 - 2024, sipas Qarkores
Buxhetore nr. 2022/01 né bazé t& burimeve t€ financimit dhe limiteve t& shpenzimeve.
Pér zbatimin e kétij vendimi do t& kujdesét: Kryetari i Komunés, Asambleja Komunale
dhe Drejtorit pérkatese.

Neni 3
Ky vendim hyné né fugi né ditén e miratimit t& tij né Asamblen Komunale.

Me kété vendim njoftohet :

® Zyrae Kryetarit t¢ Komunés

e T gjitha drejtorit

* Departamenti i Buxhetit Komunal — MFPT
e Arkivi




